ปริมาณงาน ขยายไหล่ทางผิวจราจรคอนกรีต กว้าง  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๐.๕๐ - ๑.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๑,๑๓๗.๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๙.๓๐ 

ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลน

ราคาที่เทศบาลตำบลป่าซางกำหนด วงเงินงบประมาณ ๕๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน) 

กลางของงานจ้างก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔๐,๔๑๗.๘๒  

บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์) โดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนดดังต่อไปนี้

                 ๑.     เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

                          ๑.๑     ร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ (Terms of Reference : TOR)

                          ๑.๒     แบบใบเสนอราคาที่กำหนดไว้ในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

[...]

๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่

รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                             ๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคา

และจ้าง ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๗๑,๕๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

 ซึ่งเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ เทศบาลตำบลป่าซาง เชื่อถือ

ผลงานดังกล่าวของผู้ยื่นข้อเสนอ ต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียวเท่านั้น และเป็นสัญญาที่ผู้ยื่นข้อเสนอได้ทำงาน

แล้วเสร็จตามสัญญา ซึ่งได้มีการส่งมอบงานและตรวจรับเรียบร้อยแล้ว ตามหนังสือเวียนกรมบัญชีกลาง ที่ กค